МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №16 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

(МБОУ лицей № 16 г. Ставрополя)

ПРИКАЗ

15.04.2024 № ^Э-ОД

г. Ставрополь

Об утверждении отчета о результатах самообследования по итогам

2023 года МБОУ лицея № 16.

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12. 2012 №

273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки

от 14.04.2013 № 462»Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательной организации», приказ Минобрнауки от 10.12. 2013 г№ 1324

«Об утверждении показателей деятельности образовательных организации,

подлежащей самообследованию», на основании педагогического совета лицея

№ 5 от 27.03.2024 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ лицея № 16 за 2023

год ( приложение).

2. Ответственной за работу сайта Пановой Н.А. в срок до 19 апреля 2024 года

опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа , на сайте

МБОУ лицея № 16 в подразделе «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации».

3. Заместителю директора по УВР Дробышевой Л.В. направить отчет 15

апреля 2024 года в Комитет образования города Ставрополя.

4. Контроль исполнений о приказа оставляю за собой .

Директор МБОУ лицея № 16 Л.О. Чернышева

		2024-04-19T07:50:41+0300
	Чернышева Лариса Олеговна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью